
WÓJ1 GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49 

84-3*18 ŁĘCZYCE

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2018 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 09.07.2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. ł pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2017r. 59 poźn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie w składzie:

I) Pani Bożena Pruchniewska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodniczący komisji;
. 2) Pan Ewa Kowalczyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Pani Iwona Reszka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;
4) Pani Jolanta Malinowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
5) Pani Magdalena Nebeling - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
6) Pani Iwona Michowska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
7) Pani Monika Naczk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
8) Pani Renata Hopa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Pani Katarzyna Bach - przedstawiciel Rady Rodziców;

10) Pani Barbara Czaja - przedstawiciel Rady Rodziców;
II) Pani Romualda Selonke - przedstawiciel organizacji zawodowych;
12) Pan Piotr Wojciechowski - przedstawiciel organizacji zawodowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GMIN
Ó\IT
ŁĘCZYCE

’ Yłftbrodt



I

UZASADNIENIE

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkole Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 

59 z poźn. zm.) w związku z kończącą się kadencją Pani Marioli Chełminiackiej-Mazur w roku 

szkolnym 2017/2018 na stanowisku dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim należy 

przeprowadzić konkurs na dyrektora ww. placówki. Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia 

jest uzasadnione.

€
GMIN CE

€


